
 

  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                  ОПШТИНЕ ВРБАС 
        

                 БРОЈ  3.  ВРБАС  3. МАРТ  2008.   ГОДИНА XLIV 

 
 
 
8. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (»Службени лист општине Врбас», 
број 3/2002 и 5/2002 и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на својој  седници одржаној  
3. марта 2008. године, донела је  
 
 
                                О Д Л У К У 
                              о пружању финансијске помоћи  Косову и Метохији 
 
      Члан 1. 
 
     Обавезује се Општина Врбас да почев од  јуна 2008. године издваја финансијска 
средства из буџета Општине Врбас као помоћ  Косову и Метохији. 
 
                                                            Члан 2. 
 
     Износ средства  за финансирање потреба из члана 1.  ове Одлуке биће утврђен 
посебном позицијом у Одлуци о допунском  буџету Општине Врбас  у јуну 2008. године. 
 
                                                             Члан 3. 
 
    О начину извршења ове Одлуке стараће се Председник општине и Општинско веће. 
 
                                                            Члан 4. 
 
       Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања у „Службеном листу 
општине Врбас.“ 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 011-1/2008-I/01                                                                    Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године 
В Р Б А С 
 
 
 



Број:  3. Страна 12. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године__________ 
 
 
9. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004) Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана  3. марта  
2008. године, донела је  
 

 
    Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
         I 
 
 Р а з р е ш а в а ј у    с е   дужности  чланови  Општинске изборне комисије:  
 
 
 1.   Вера Стојановић, председник 
       Милан Половина, заменик председника 
 

2. Дубравка Жарковић, секретар 
Ранко Митровић, заменик секретара 

 
3. Марија Голубовић, члан 
Сава Шуваков, заменик члана 

 
4. Јелена Премовић, члан 
Злата Радованов, заменик члана 

 
5. Милан Глушац, члан 
Миодраг Јовичић, заменик члана 

 
6. Предраг Живановић, члан 
Јелена Килибарда, заменик члана 

 
7. Иванка Милојковић, члан 
Жарко Продановић, заменик члана 

 
8. Милан Говедарица, члан 
Никола Мирковић, заменик члана 

 
         II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у  ''Службеном листу 
општине Врбас''. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                 Председник Скупштине општине, 
Број: 112-4/2008-I/01                     Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 
 
 



Број:  3. Страна 13. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године__________ 
        
 
 
10. 
  
         

На основу члана 14. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 30. и 93. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, 
број 3/2002, 5/2002 и 10/2004),  Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана    
3. марта 2008. године,  донела је  

 
 

       Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
                         О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 
                                                                  I 
 
У Општинску изборну комисију именују се: 
 
1. За председника  
     ВЕРА  СТОЈАНОВИЋ, дипломирани правник, Српска радикална странка  
    За заменика председника 
    ПРЕДРАГ ЖИВАНОВИЋ, дипломирани правник, Демократска странка  

                                                       
2. За члана 
     ЈЕЛЕНА БЕЧИЋ, дипломирани правник, Српска радикална странка      
    За заменика члана  
     ЗЛАТА РАДОВАНОВ,службеник, Српска радикална странка                                                  

 
3. За члана 
ДАНИЈЕЛА ВУЈАЧИЋ, дипломирани правник, Српска радикална странка                              

     За заменика члана                                                
      ЈЕЛЕНА ПРЕМОВИЋ, дипломирани економиста, Српска радикална странка 
 
4. За члана  
МИНА АЛЕКСИЋ, студент, Демократска странка Србије                                                                 

     За заменика члана 
     СНЕЖАНА ЈОВИЋ, дипломирани правник, Српска радикална странка      
 
5. За члана  
РАДОМИР ЦЕБАЛОВИЋ, дипломирани правник, Социјалистичка партија Србије  
За заменика члана  
ЈЕЛЕНА МАРАШ, дипломирани правник, Социјалистичка партија Србије  
 

6. За члана 
ПРЕДРАГ РАДОВИЋ, правник, Демократска странка                                    

     За заменика члана                                                    
      ЗДРАВКО КОПРИВИЦА, машинбравар, Социјалдемократска партија   
  
7. За члана           
АЛЕКСАНДАР СТАНОЈКОВИЋ, студент, Демократска странка                                                       

    За заменика члана                   
      РАНКО ШЕВО, РТВ техничар, Демократска странка   
 
 
 



Број:  3. Страна 14. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 

8. За секретара 
ДУБРАВКА ЖАРКОВИЋ, дипломирани правник 
 
За заменика секретара  
ЈЕЛЕНА КИЛИБАРДА, дипломирани правник 
 
 
                                                                                 II 
 
                Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу  
општине Врбас“. 
 
 

           
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                      Председник Скупштине општине                                                                                         
Број: 112-5/2008-I/01            Бранислав Петровић,с.р.  
Дана: 3. марта 2008. године  
В Р Б А С  
 
 
 
11.  
 

 
  На основу члана 141. Закона о здравственој заштити (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 107/2005.), члана 10. став 4, 5 и 6. Одлуке о оснивању Дома 
здравља ''Вељко Влаховић'' Врбас услед поделе Здравственог центра ''Вељко Влаховић'' 
Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 9/2006. и 8/2007.), Мишљења Министарства 
здравља Републике Србије број 110-00-33/08-02 од 18. фебруара 2008. године и члана 30. 
став 1. тачка 8. и члана 93. Статута општине Врбас  (''Службени лист општине Врбас'', број 
3/2002, 5/2002. и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана  3. марта 
2008. године, донела је 
 
        Р Е Ш Е Њ Е  
 
       I 
 
  ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Статут Дома здравља ''Вељко Влаховић'' Врбас који 
је Привремени управни одбор Установе усвојио под бројем 02-103. на седници одржаној 
дана 22. јануара 2008. године.  
 
  
                 II 

 
                       

Ово Решење   објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
    
        
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС        Председник Скупштине општине,  
Број: 011-2/2008-I/01       Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године 
В Р Б А С 
 



Број:  3. Страна 15. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године_________ 
 
 
12.      
 
 На основу члана 141. Закона о здравственој заштити (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 107/2005.), члана 10. став 4, 5 и 6. Одлуке о оснивању Апотеке Врбас услед 
поделе Здравственог центра ''Вељко Влаховић'' Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 
9/2006. и 8/2007.), Мишљења Министарства здравља Републике Србије број 110-00-29/08-02 
од 18. фебруара 2008. године и члана 30. став 1. тачка 8. и члана 93. Статута општине Врбас 
(''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002. и 10/2004/, Скупштина општине Врбас, 
на седници одржаној дана  3. марта  2008. године, донела је 
 
 
 
      Р Е Ш Е Њ Е  
 
               I 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Статут Апотеке Врбас који је Привремени управни одбор 
Установе усвојио под бројем 02-11. на седници одржаној дана 22. јануара 2008. године. 
 
               II 
                        
                Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС   Председник Скупштине општине,  
Број: 011-3/2008-I/01            Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године 
В Р Б А С 
      
 
      
13.    
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 3. марта  
2008. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ  ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ»  ВРБАС У ОСНИВАЊУ 

 
      I 
   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови  Привременог управног  одбора  Дома 
здравља «Вељко Влаховић»  Врбас у оснивању  и то: 
   
 као представници оснивача: 
 

1. Бранислав Петровић,  председник 
2. Прим. Др Даница Комленов-Нинков,  члан 
3. Марјана Мараш,  члан 



Број:  3. Страна 16. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године_________ 
 

као  представници запослених: 
 
4. Др Брајана Николић,  члан 
5. Слободан Ћелић,  члан 

 
II 

 
Ово Решење  ступа на снагу наредног дана од дана уписа Дома здравља «Вељко 

 Влаховић» Врбас у Судски регистар,  а објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                           Председник Скупштине општине, 
Број:  112-6/2008-II/01                Бранислав Петровић,с.р. 
Дана : 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 
 
 
14. 
 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 3. марта 
2008. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ»  ВРБАС 
 
            I 
 
  У Управни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић»  Врбас     и м е н у ј у   с е:  
     
 као представници оснивача: 
 

1. Раденко Шимун, за председника 
2. Игор Шкундрић, за члана 
3. Драгана Симић, за члана 
 
као  представници запослених: 
 
4. Др Брајана Николић, за члана 
5. Зорица Вујиновић, за члана 

 
     II 

 
Ово Решење  ступа на снагу  наредног дана од дана уписа Дома здравља «Вељко 

Влаховић» Врбас у Судски регистар,  а објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                               Председник Скупштине општине, 
Број: 112-7/2008-II/01                     Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 



Број:  3. Страна 17. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 
 
15. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана  3. марта  
2008. године, донела је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» ВРБАС У ОСНИВАЊУ  
 
              I 
 

  Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  чланови  Привременог надзорног  одбора Дома 
здравља «Вељко Влаховић» Врбас  у оснивању и то:  
 
 као представници оснивача: 
 
 1.   Драгана Симић, председник  

2.   Ранко Митровић, члан 
 
као  представник  запослених: 

 
3. Др Гордана Паповић - Ђукић  

 
        II 

 
Решење  ступа на снагу  наредног дана од дана уписа Дома здравља «Вељко  

Влаховић» Врбас у Судски регистар,  а објавиће се у  «Службеном листу општине Врбас». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                   Председник Скупштине општине, 
Број: 112-8/2008-II/01                       Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 
 
  
16. 
 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 3. марта 
2008. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» ВРБАС 

 
            I 
 

У Надзорни  одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» Врбас  и м е н у ј у   с е:   
 



Број:  3. Страна 18. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 
 као представници оснивача: 
 
 1.   Никола Мирковић, за председника  

2.   Ранко Митровић, за члана  
 
као  представник  запослених: 

 
3.   Др Јелица Малешев  

   II 
 

Ово Решење  ступа на снагу  наредног дана од дана уписа Дома здравља «Вељко 
 Влаховић» Врбас у Судски регистар,  а објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 112-9/2008-II/01                       Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 
 
17. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана  3. марта 
2008. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ  ОДБОРА 

АПОТЕКЕ  ВРБАС У ОСНИВАЊУ 
 
         I 
  Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  чланови  Привременог управног одбора Апотеке Врбас у 
оснивању  и то: 
 
 као представници оснивача: 
 

1. Љубомир Бјелица, председник 
2. Јована Божовић, члан 
3. Виолета Васиљевић, члан  

 
као представници запослених: 
 
4. Светлана Бркић, члан 
5. Штефица Мићуновић, члан 

II 
 

Ово Решење  ступа на снагу  наредног дана од дана уписа Апотеке Врбас у Судски 
регистар,   а објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 112-10/2008-I/01                           Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 



Број:  3. Страна 19. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
   
 
18. 
         
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 3. марта 
2008. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ  ОДБОРА 

АПОТЕКЕ  ВРБАС 
            I 
 
   У  Управни одбор Апотеке Врбас     и м е н у ј у   с е: 
 
 као представници оснивача: 
 

1. Миља Кнежевић, за председника 
2. Јована Божовић, за члана 
3. Виолета Васиљевић, за члана  

 
као представници запослених: 
 
4. Светлана Бркић, за члана 
5. Штефица Мићуновић, за члана 

 
     II 

 
Ово Решење  ступа на снагу  наредног дана од дана уписа Апотеке Врбас у Судски  

регистар,   а објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 

 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                          Председник Скупштине општине, 
Број: 112-11/2008-I/01                                Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 
 
 
19. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана  3.марта 
2008. године, донела је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
АПОТЕКЕ  ВРБАС 

 
              I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  чланови Привременог надзорног одбора Апотеке 
Врбас  у оснивању и то: 

 
  



Број:  3. Страна 20. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 

као представници оснивача: 
 
1. Савета Вукадиновић, председник 
2. Радмила Тодоровић, члан 
 
као представник запослених: 

 
3. Марија Марцијуш,  члан 

        II 
 

Ово Решење  ступа на снагу  наредног дана од дана уписа Апотеке Врбас у Судски  
регистар,   а објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 

 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 112-12/2008-I/01                           Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 
 
20. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 3.марта  
2008. године, донела је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

АПОТЕКЕ  ВРБАС 
 
            I 
 

У Надзорни одбор Апотеке Врбас  и м е н у ј у   с е: 
 
 као представници оснивача: 
 

1. Савета Вукадиновић, за председника 
2. Радмила Тодоровић, за члана 
 
као представник запослених: 

 
3. Марија Марцијуш, за члана 

 
     II 

 
Ово Решење  ступа на снагу  наредног дана од дана уписа Апотеке Врбас у Судски  

регистар,   а објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                               Председник Скупштине општине, 
Број: 112-13/2008-I/01                     Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 



 
Број:  3. Страна 21. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 
 
21. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана 3.марта 
2008. године,  донела је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СРЕДСТВИМА 
СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
      I 

 
 ЗОРИЦА  МАРТИНОВИЋ  р а з р е ш а в а     с е  дужности  члана  Управног одбора 
Фонда за располагање средствима солидарности општине Врбас. 
 
                      II 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник Скупштине општине, 
Број: 112-14/2008-I/01                          Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 
 
 
22.      
           
 На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002/ и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној дана  3.марта 
2008. године, донела је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СРЕДСТВИМА 
СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
                                I 
 БОРИВОЈЕ  ЖУГИЋ  и м е н у ј е    с е   за  члана  Управног одбора Фонда за 
располагање средствима солидарности општине Врбас. 
 
            II 

 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                 Председник Скупштине општине, 
Број: 112-15/2008-I/01                            Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
 



Број:  3. Страна 22. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 
 
23. 
 

 
На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (»Службени лист општине Врбас», 

број 3/2002, 5/2002 и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној  дана 3.марта  
2008. године, донела је 

 
 

          Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  НАДЗОРНОГ   ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''СТАНДАРД'' ИЗ ВРБАСА 
 

                                                                              I 
 

 ЗОРАН  КНЕЖЕВИЋ   р а з р е ш а в а     с е  дужности  Председника Надзорног одбора 
Јавног комуналног предузећа ''Стандард'' из Врбаса. 
 

                      II 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас'' 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                           Председник Скупштине општине, 
Број: 112 - 16/2008- I/01                  Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 
  
 
24.        
          

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (»Службени лист општине Врбас», 
број 3/2002, 5/2002 и 10/2004), Скупштина општине Врбас, на седници одржаној  дана 3.марта 
2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''СТАНДАРД'' ИЗ  ВРБАСА 
  
I 

                      
 ЗОРАН  ДЕЛИБАШИЋ   и м е н у ј е   с е  за Председника Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа ''Стандард'' из Врбаса. 
 

                        II 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас'' 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                                           Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 17/2008- I/01                     Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 3. марта 2008. године  
ВРБАС 



Број:  3. Страна 23. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
Редни                          Страна 
број 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
8. ОДЛУКА О ПРУЖАЊУ ФИНАНСИЈСКЕ ПОМОЋИ КОСОВУ И МЕТОХИЈИ  11 
 
9. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ   12 
 
10. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ   13 
 
11. РЕШЕЉЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ДОМА ЗДРАВЉА 
 «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» ВРБАС        14 
 
12. РЕШЕЉЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ  АПОТЕКЕ ВРБАС  15 
 
13. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ ОДБОРА 
 ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» ВРБАС У ОСНИВАЊУ   15 
 
14. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА 
 «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» ВРБАС        16 
 
15. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
 ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» ВРБАС У ОСНИВАЊУ   17 
 
16. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА 
 «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» ВРБАС        17 
 
17. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ УПРАВНОГ ОДБОРА 
 АПОТЕКЕ  ВРБАС У ОСНИВАЊУ        18 
 
18. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  УПРАВНОГ АПОТЕКЕ ВРБАС    19 
 
19.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРИВРЕМЕНОГ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
 АПОТЕКЕ  ВРБАС У ОСНИВАЊУ        19 
 
20. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ  ВРБАС              20 
 
21.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА   
 ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СРЕДСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС                  21 
        
22. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА    

ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СРЕДСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС          21        
 
23. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП  
 «СТАНДАРД» ИЗ ВРБАСА         22 



Број:  3. Страна 24. Службени лист општине Врбас, 3. март  2008. године___________ 
 
 
24. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП  
 «СТАНДАРД» ИЗ ВРБАСА         22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                Издавач: Скупштина општине Врбас  
                    Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот  
            Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028 
Годишња претплата: 2.000,00 дин   -  Текући рачун: 840-121641-22 Општинска управа Врбас 
                  Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 
 


